[bookmark: _Hlk198927442][bookmark: _Hlk198927443][bookmark: _Hlk198927444][bookmark: _Hlk198927445]
	[image: http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/02_sendbinary.asp?path=D:\WebAdvisor\Sites\cnm\website\sites\9600\9622\imagens\brasao1.JPG&width=150]

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

	ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 111 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE JULHO DE 2025.

	ATOS DO PODER EXECUTIVO

[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 075/2025

OBJETO: Prestação de serviços de produção de bolos, salgados e tortas para eventos sob demanda das diversas secretarias do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: MARIA FERRA DA SILVA 90027140172 - CASA DOS SALGADOS - CNPJ: 43.795.317/0001-74, COM SEDE NA RUA JOSÉ LOURENÇO FILHO, S/N, CENTRO, NOVA OLINDA/PB, CEP: 58.798-000.
 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 47.235,00 (quarenta e sete mil e duzentos e trinta e cinco reais).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 29/07/2025 a 31/12/2025.

image1.jpeg